

Fromagerie

LES 100 G

1,45€

BRIE DE MEAUX AOP
Au lait cru. Soit 14,50€ le kg.

ORIGINE FRANCE



L'Appellation d'Origine Protégée garantit des produits dont toutes les étapes de fabrication sont réalisées avec un savoir-faire reconnu dans une même zone géographique

LES 100 G

1,59€

TOMME DE MONTAGNE
LA POINTE PERCEE
Au lait pasteurisé, 31% MG. Soit 15,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LE 2^{ÈME} À -30%

SOIT LE DEUXIÈME :
3,67€

CAMEMBERT DE NORMANDIE AOP
Au lait cru. 250 g : 5,25€.
Soit 21€ le kg. Les 2 : 8,92€.
Soit 17,84€ le kg.

ORIGINE FRANCE



LES 100 G

1,29€

EMMENTAL FRANÇAIS IGP
LABEL ROUGE
Au lait cru. Soit 12,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



L'indication géographique garantit des produits dont la production, la transformation et/ou l'élaboration doit avoir lieu dans une zone géographique donnée.



LES 100 G

1,59€

MIMOLETTE DEMI VIEILLE
Au lait pasteurisé, 27% MG.
Soit 15,90€ le kg.

ORIGINE FRANCE



Le meilleur de nos pros



Fait avec amour

Offrez-vous un véritable voyage gourmand grâce à ce mini plateau. C'est la sélection parfaite pour varier les plaisirs à la fin du repas ou pour improviser un apéro chic sans vous ruiner.
L'astuce dégustation : Sortez votre plateau du réfrigérateur au moins 30 minutes avant de le servir, car c'est à température ambiante que les fromages libèrent toute la richesse de leurs arômes.

Fanny
Fromagère chez Supermarché Match



LE KG
13,95€

MINI PLATEAU
GOURMANDISES
À PETITS PRIX
Composé d'Emmental Français, de Brie
Maubert, de Chabrol et de St Nectaire Iaitier.

ORIGINE FRANCE

(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner les Gourmands sur les routes de France.
OFFRES VALABLES DU MARDI 15 AU DIMANCHE 20 SEPTEMBRE 2026

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR WWW.MANGERBOUGER.FR

